共青团南京邮电大学委员会

	校团发〔2018〕51号
★

关于招募江苏省“双创计划”评审会
会务志愿者的通知
各分团委：

2018年江苏省“双创计划”评审会将在我校举办，届时将有400名专家，约2000名“双创计划”答辩人来校参会。为进一步展现我校良好的办学风貌，体现我校办会水平，现向全校招募180名会务志愿者，具体通知如下：
一、招募对象
我校仙林校区暑期留校的各院本科生或研究生，各级学生组织干部优先
二、招募数量
除管院外，以学院为单位每院10人，包括一名负责带队学生
三、时间安排
	时间
	内容
	备注

	6月27日前
	各院招募志愿者
	每院10人

	6月27日
	上报团委
	报至大学生活动中心324

	6月30日
	建立志愿者工作群
	由团委统一通知

	7月4日
	志愿者校内培训会
	地点待定

	8月10日
	志愿者到校报到
岗前培训

	8月11日
	评审会

四、志愿者岗位职责

1.场内服务。负责在评审现场，协助工作人员做好评审的辅助工作和专家的服务工作。
2.场外引导。负责在校内关键交通节点及楼层，指引答辩人员到达评审现场，熟悉各层考点位置，清楚评审流程。

3.休息室服务。负责在休息室引导候场人员，按照工作人员安排，做好相关服务。
五、志愿者待遇
统一领取活动文化衫，学校提供一定劳务费用，评审会当天主办方提供工作餐，活动后团委统一颁发志愿者证书。
六、工作要求
1．各院招募志愿者一定要充分考虑自觉自愿。能充分展现我校学生素质及能力水平的学生优先考虑。
2.请各院在27日前完成招募工作，详细填写志愿者报名汇总表，27日下班前，将电子表发至团委邮箱（tuanwei@njupt.edu.cn）纸质汇总表盖章报至团委办公室（大学生活动中心324室）
3联系人蔡景彬，电话85866232

附件：《志愿者报名汇总表》
2018年6月22日
	共青团南京邮电大学委员会
	  2018年6月22日印发

附件：
学生志愿者报名汇总表

学院：（盖章）_______________                       填报人：             手机：

	序号
	学号
	姓名
	手机
	QQ
	学生干部职务
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10